Протокол №1
заседания тендерной комиссии по закупу лекарственных средств
«О внесении изменений в тендерную документацию»
СКО, г.Петропавловск                                                                                                   16 января 2020 года.
Тендерная комиссия в составе:
Ашимовой Дины Темиртасовны- председателя тендерной комиссии, заместителя главного врача по ОМР КГП на ПХВ «Областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области», Сурагановой Асемгуль Тлековны - заместителя председателя тендерной комиссии, заведующей аптекой блока онкологии КГП на ПХВ «Областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области», Нурмолдиной Эльмиры Хусаиновны - члена тендерной комиссии, юрист-консульта административного отдела  КГП на ПХВ «Областная больница» КГП «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области» в соответствии с п.58 Правил организации и проведения  закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее-Правила)
РЕШИЛА:

     1.Внести изменения в тендерную документацию (Приложение 1, к Тендерной документации) по закупу лекарственных средств в части уменьшения количества преобретаемых лекарственных средств, по лотам № 4,5.
2.  Перенести окончательный срок приема тендерных заявок на 11 часов местного времени 5 февраля 2020 года.
3. Утвердить измененную тендерную документацию по закупу лекарственных средств в соответствии с п.55 Правил.

               Председатель комиссии:                                          Ашимова Д.Т.
               Заместитель председателя:                                      Сураганова А.Т.
               Член комиссии:                                                          Нурмолдина Э.Х.
               Секретарь комиссии:                                                Мекенбаева А.Б.